จ้างพ้นจากข้อผูกพัน และความรับผิดทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว

ข้อ ๔ (ก) ค่าจ้างและการจ่ายเงิน
ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างเป็นจำนวนเงิน ๔1๑๙๑,๕ ๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านหนึ่ง 

แสนเก้าหมื่นหนึ่งพ้นห้าร้อยบาทล้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๒๗๔,๒๑๐.๒๘ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยสิบ 
บาทยี่สิบแปดสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่น  ๆ และค่าใข้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาต่อหน่วยเป็นเกณฑ์ ตามรายการ 
แต่ละประเภท ดังที่ได้กำหนดไร้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา ตามเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๒

คู่สัญญาทั้งสองฝ่าย ต่างตกลงว่า จำนวนปริมาณงานที่กำหนดไร้ ในบัญซีรายการก่อสร้าง หรือใบแจ้ง

[...]

จะจ่ายเง ินค่าจ ้าง ให้แก่ผู้รับจ้าง ตามราคาต่อหน่วยของงาน แต่ละรายการที่ได้ท้าเสร็จจริง คู่สัญญาทั้งสองฝ่าย ต่างตกลง ที่จะ 
ไม่เปลี่ยนแปลงราคาต่อหน่วย หรือเรียกร้องค่าสินไหมทดแทน อันเกิดจาก การที่จำนวนปริมาณงานในแต่ละรายการ ได้แตกต่าง 
ไปจากที่กำหนดไว้ในสัญญา ทั้งนี้ นอกจากในกรณีต่อไปนี้

๔.๑ เมื่อปริมาณงานที่ท้าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่า ร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 
๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงาน ที่กำหนดไว้ในสัญญา หรือใบแจ้งปริมาณงาน และราคา จะจ่ายให้ ในอัตราร้อยละ ๙๐ 
(เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วย ตามสัญญา

๔.๒ เมื่อปริมาณงาน ที่ท้าเสร็จจริง ในส่วนที่เกินกว่า ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่

[...]

๒ ๖.๑๐(๔.๑) REFLECTING TARGET FOR ๖๐๒ EACFH ๑๐๖.๖๗ ๖๔,๒๑๕.๓๔

GUARDRAIL แบบสี่เหลี่ยมคางหมู
ขนาด ๐.๑๕ M. X  ๐.๑๐ M. ชนิดหน้าเดียว

๓ ๗. งานติดตั้งป๋ายและอุปกรณ์จราจรระหว่าง ๑ L.S. ๘,๔๑๕.๓๐ ๘,๔๑๕.๓๐
การก่อสร้างบริเวณไหล่ทาง สำหรับทางหลวง
หลายช่องจราจร

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๑๙๑,๕๐๐.๐๐

(เงินสี่ล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลงข่ือ
(นายวัฒนะ โพธนาคเงิน)

ผู้ว่าจ้าง ลงข่ือ
(นายสุพละ พ่ึง;

บริษัท สายรักไทย (1994) จำกัด 
ร33̂ IRUKTHAI<1M4)CO.,LTD.

ลงข่ือ พยาน ลงข่ือ
(นางอารมณ์ สารสม)

พยาน
(นางสำเนียง เสาวรส)